Edição 4.561 | Ano 12
20 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 009/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GZHODTKQ-IWTRZHCA-XMJKBXZH-OSNB15ZV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 009/2024 – P.A. Nº 0178/24

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público e informa aos
interessados, que deverão apresentar a documentação para Habilitação e
Proposta financeira a partir de 20 de agosto de 2024 até 31 de dezembro de
2024, do processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Contratação de
prestadora de serviços para execução das atividades preventivas, com
fornecimento de materiais de dedetização, descupinização, desinsetização e
assemelhados das áreas internas e externas das unidades administrativas e
demais necessidades das diversas secretarias do município de Senhor do
Bonfim - BA.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000165/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.561 | Ano 12
20 de agosto de 2024

Página 3

CREDENCIAMENTO 009/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: GZHODTKQ-IWTRZHCA-XMJKBXZH-OSNB15ZV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	CREDENCIAMENTO
	CREDENCIAMENTO 009/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-08-20T21:15:06-0300